ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020                                                   №                                      сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2015 № 121

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Кутейниковского сельского поселения в соответствие с нормативными правовыми актами Правительства Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» Администрация Кутейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2015 № 121 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с формирования муниципального задания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектором экономики и финансов Жмурко Е.В.
Глава Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                             Г.Г. Яковенко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации Кутейниковского

сельского поселения
от 2020 №
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 14.10.2015 № 121 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В приложение 1
1. Пункт 3.8.8.  дополнить абзацем следующего содержания:

«затраты на осуществление услуг, связанных с ведением бухгалтерского учета и финансовой деятельности».
2. Пункт 3.12. дополнить абзацем следующего содержания
«затраты на осуществление услуг, связанных с ведением бухгалтерского учета и финансовой деятельности»;
3. Абзац 1 пункта 3.17 изложить в редакции:
«3.17. В объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания включаются затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество, закрепленных за бюджетным учреждением учредителем или приобретенных бюджетным учреждением за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества, в том числе земельные участки.»

1